
Довідка щодо реалізації електроенергії на електронному аукціоні 22 червня 2021 року 

22 червня 2021 року ВП "Енергоатом-Трейдинг" ДП "НАЕК "Енергоатом" ініціював аукціон на реалізацію електричної енергії на Українській 

енергетичній біржі, виставивши два графіка базового навантаження періодом відпуску 01.07.2021 - 31.07.2021 і 01.08.2021 - 31.08.2021 року, а також 

дві блочні позиції о 1-7 і 1-7, 24-24, всі дні, з періодом відпуску 01.07.2021 - 31.07.2021. За результатами аукціону з продажу електричної енергії за 

двосторонніми договорами ВП "Енергоатом-Трейдинг" ДП "НАЕК "Енергоатом" реалізував 271 808 із 970 300 МВт-год. Загалом укладено 28 угод та 

визначено 13 переможців. 

 

За першою позицією ВП "Енергоатом-Трейдинг" ДП "НАЕК "Енергоатом" було виставлено 223 200 МВт-год. базового навантаження періодом 

відпуску 01.07.2021 - 31.07.2021 за стартовою ціною 1 187 грн/МВт-год., з яких реалізовано весь обсяг за середньозваженою ціною 1 187.07 грн/МВт-

год. 

1000

1060

1120

1180

1240

1300

1
1
:0

0
:0

0

1
1
:0

0
:5

7

1
1
:0

2
:0

6

1
1
:0

4
:4

1

1
1
:0

4
:5

0

1
1
:0

5
:0

8

1
1
:0

6
:0

4

1
1
:0

7
:0

5

1
1
:0

8
:3

2

1
1
:0

8
:4

7

1
1
:0

9
:1

7

1
1
:1

0
:4

0

1
1
:1

1
:0

1

1
1
:1

1
:1

6

1
1
:1

2
:0

2

1
1
:1

2
:0

7

1
1
:1

2
:4

5

1
1
:1

3
:0

7

1
1
:1

3
:1

3

1
1
:1

4
:1

4

1
1
:1

4
:2

1

1
1
:1

5
:2

1

1
1
:1

5
:3

0

1
1
:1

6
:3

0

1
1
:1

6
:3

5

1
1
:1

7
:3

5

1
1
:1

8
:0

4

1
1
:1

8
:1

4

1
1
:1

9
:1

5

1
1
:1

9
:3

5

1
1
:2

0
:3

5

1
1
:2

0
:4

5

1
1
:2

0
:5

1

1
1
:2

1
:5

2

1
1
:2

1
:5

6

1
1
:2

2
:5

7

1
1
:2

3
:0

8

1
1
:2

4
:0

8

1
1
:2

4
:1

8

1
1
:2

5
:1

8

1
1
:2

5
:2

3

1
1
:2

6
:2

3

1
1
:2

6
:3

4

1
1
:2

7
:3

4

1
1
:2

7
:4

4

1
1
:2

8
:4

5

1
1
:2

9
:4

9

1
1
:3

0
:4

1

1
1
:3

1
:0

9

1
1
:3

1
:2

6

1
1
:3

1
:3

2

1
1
:3

1
:4

7

1
1
:3

1
:5

4

1
1
:3

2
:3

2

1
1
:3

2
:4

7

1
1
:3

2
:5

5

1
1
:3

3
:1

9

1
1
:3

3
:4

7

1
1
:3

4
:0

0

1
1
:3

4
:3

7

1
1
:3

5
:0

0

1
1
:3

5
:1

1

1
1
:3

6
:1

2

1
1
:3

6
:2

0

1
1
:3

6
:4

3

1
1
:3

6
:5

2

1
1
:3

7
:0

2

1
1
:3

7
:2

0

1
1
:3

7
:2

8

1
1
:3

8
:2

8

Хід торгів за першою позицією

ВП Енергоатом-Трейдинг ДП НАЕК Енергоатом Учасник 1 Учасник 2 Учасник 3 Учасник 4 Учасник 5 Учасник 6 Учасник 7 Учасник 8 Учасник 9



 

За другою позицією ВП "Енергоатом-Трейдинг" ДП "НАЕК "Енергоатом" було виставлено 520 800 МВт-год. базового навантаження періодом 

відпуску 01.08.2021 - 31.08.2021 за стартовою ціною 1 200 грн/МВт-год., з яких реалізовано 42 408 МВт-год. за середньозваженою ціною 1 200 

грн/МВт-год. 

 

 

 

 

1000

1050

1100

1150

1200

1250

1300
1

1
:0

0
:4

2

1
1

:0
1

:0
5

1
1

:0
3

:4
2

1
1

:0
8

:0
4

1
1

:0
8

:5
0

1
1

:0
9

:5
0

1
1

:1
2

:0
8

1
1

:1
3

:3
0

1
1

:1
4

:5
4

1
1

:1
6

:3
1

1
1

:1
7

:4
1

1
1

:1
8

:4
1

1
1

:2
0

:2
5

1
1

:2
1

:1
2

1
1

:2
1

:2
9

1
1

:2
4

:0
0

1
1

:2
4

:0
2

1
1

:2
4

:4
4

1
1

:3
0

:0
9

1
1

:3
0

:3
1

1
1

:3
0

:3
4

1
1

:3
1

:3
1

1
1

:3
4

:4
1

1
1

:3
4

:5
8

1
1

:3
6

:2
7

1
1

:3
7

:4
8

1
1

:3
9

:0
4

1
1

:4
1

:2
8

1
1

:4
9

:2
4

1
1

:4
9

:5
0

1
1

:5
0

:4
8

1
1

:5
1

:3
2

1
1

:5
2

:4
1

1
1

:5
3

:0
9

1
1

:5
3

:2
6

1
1

:5
4

:2
6

1
1

:5
5

:2
7

1
1

:5
8

:0
1

1
1

:5
8

:4
6

1
1

:5
9

:3
4

1
2

:0
3

:3
1

1
2

:0
5

:0
9

1
2

:0
5

:5
2

1
2

:0
9

:0
4

1
2

:1
1

:1
3

1
2

:2
3

:4
4

1
2

:2
8

:0
8

1
2

:4
0

:1
6

1
2

:4
3

:0
0

1
2

:5
2

:2
4

1
2

:5
4

:0
4

1
2

:5
4

:5
3

1
2

:5
5

:5
4

1
2

:5
6

:1
8

1
2

:5
6

:4
4

1
2

:5
8

:0
9

1
3

:0
3

:4
9

1
3

:0
4

:2
9

Хід торгів за другою позицією

ВП Енергоатом-Трейдинг ДП НАЕК Енергоатом Учасник 10 Учасник 2 Учасник 11 Учасник 12 Учасник 13 Учасник 14 Учасник 15



 

За третьою позицією ВП "Енергоатом-Трейдинг" ДП "НАЕК "Енергоатом" було виставлено 151 900 МВт-год. за блочною позицією о 1-7, всі 

дні, періодом відпуску 01.07.2021 - 31.07.2021 за стартовою ціною 750 грн/МВт-год. Виставлений обсяг не реалізовано. Зустрічні пропозиції учасники 

не виставляли. 

 

За четвертою позицією ВП "Енергоатом-Трейдинг" ДП "НАЕК "Енергоатом" було виставлено 74 400 МВт-год. за блочною позицією                           

о 1-7, 24-24, всі дні, періодом відпуску 01.07.2021 - 31.07.2021 за стартовою ціною 800 грн/МВт-год., з яких реалізовано 6 200 МВт-год. за 

середньозваженою ціною 800 грн/МВт-год. 

 

 

700

730

760

790

11:00:37 11:21:43 11:44:20

Хід торгів за третьою позицією

ВП Енергоатом-Трейдинг ДП НАЕК Енергоатом

700

750

800

850

11:00:13 11:18:14 11:21:10 11:26:45 11:42:04 11:47:47 11:49:09 12:00:42 12:03:55 12:14:17 12:32:12 12:40:31 12:42:34 12:48:08 12:59:08 12:59:21 13:00:09

Хід торгів за четвертою позицією

ВП Енергоатом-Трейдинг ДП НАЕК Енергоатом Учасник 4 Учасник 16



Покупці: 

1. АВГУСТА, ТОВ 

2. Енерготрансзахід, ПП 

3. ЗАПОРІЗЬКИЙ ЕНЕРГЕТИЧНИЙ АЛЬЯНС, ТОВ 

4. ЕНЕРГО-ГАЗ, ТОВ 

5. ЦЕНТРЕНЕРГОЗБУТ, ТОВ 

6. СТАТУС ЕНЕРГО, ТОВ 

7. ДНІПРОСТАЛЬ – ЕНЕРГО, ТОВ 

8. УКР-АЛЬЯНС ЕНЕРДЖІ, ТОВ 

9. СОЛДІ ІНФІНІТІ, ТОВ 

10. ЮНАЙТЕД ЕНЕРДЖІ, ТОВ 

11. ОНЛАЙН ЕНЕРДЖІ УКРАЇНА, ТОВ 

12. МИКОЛ ЕЛЕКТРОПОСТ КОМ, ТОВ 

13. НЕК УКРЕНЕРГО, ПрАТ 


